
List of participants 

 

Adm. Name e-mail tel. 

ARM Mr A. Nalbandian albert.nalbandian@ties.itu.int  +41 79 772 1180 

AZE Mr G. Abdullayev qulam@mincom.gov.az 

 

+994 50 354 2458 

AZE Mr M. Aghagulov mehtiagagulov@gmail.com 

 

+994 50 396 2021 

KAZ Mr A. Cheriyazdan a_cheriyazdan@sts.kz  +7 7172 559189 

KGZ Ms A. Maralbek kyzy aichurok@gmail.com 

 

+996 312 548298 

KGZ Mr I. Kudaibergenov ikudaibergenov92@gmail.com 

 

+996 312 548298 

KGZ Mr A. Kydyrmyshev kydyrmyshev_artur@mail.ru 

 

+996 312 548298 

RUS Ms A. Sandyuk a.sandyuk@minsvyaz.ru 

 

+7 985 193 4380 

RUS Mr A. Stroganov a.stroganov@grfc.ru 

 

+7 495 748 1098 

RUS Mr A. Lashkevich a.lashkevich@niir.ru 

 

+7 915 482 3364 

TUR Mr A. Gevri ahmetgevri@rtuk.gov.tr 

 

+90 541 316 4338 

UZB Mr Z. Kasimov z.kasimov@mitc.uz +998 71 238 4179 

UZB Ms N. Rozikulova rozykulova@cemc.uz  +998 71 230 6131 

    

BR Mr F. Rancy francois.rancy@itu.int 

 

+41 22 730 5800 

BR Mr N. Vassiliev nikolai.vassiliev@itu.int  

   

  

+41 22 730 5530 

BR Ms I. Ghazi ilham.ghazi@itu.int 

 

+41 22 730 6329 

BR Mr E. Sestacov evghenii.sestacov@itu.int 

 

+41 22 730 5079 
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